VERIFICATO che il codice IBAN corrispondono al beneficiario; 

A TERMINI delle vigenti disposizioni;
DECRETA

Art. 1

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

E’  liquidata  la  somma  di €  1.694,81 (milleseicentonovantaquattro/81), a  favore  del  beneficiario  della
provincia di Catania risultato ammesso con D.D.G. n. 3999 del 05/09/2023 di cui all’allegato “A” che fa parte
integrante dello stesso pagamento non andato a buon fine per C/C errato, già impegnata con il D.R.S.